Председателю приемной комиссии ДГУНХ,

профессору А.Г. Бучаеву

________________________________________

_______________________________________,
                                                                                        Ф.И.О. поступающего(ей)

регистрационный номер

поступающего(ей)

________________,

подававшего(шей) документы, необходимые для поступления

на обучение по направлению подготовки / специальности /

профессии _________________________________________

__________________________________________________,

профилю___________________________________________

Заявление об отзыве

оригинала документа установленного образца

Прошу Вас вернуть мне поданный в приемную комиссию ДГУНХ ориги-

нал документа, подтверждающего образование соответствующего уровня:

об основном общем образовании

о среднем общем образовании

о среднем профессиональном (начальном профессиональном) образова-

нии и о квалификации

о высшем образовании и о квалификации

(отметить нужное Х в клетке)

Дата _____________________,

в ______ч. _____ мин.

Подпись______________________

Оригинал документа установленного образца

возвращен ___________________________________

_________________ 20____ г., в ______ч. _____ мин.

Технический секретарь приемной комиссии ДГУНХ

_______________ /_________________________/
                      подпись                                           Фамилия И.О.